АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2020     №  206

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58

О   внесении   изменений   в административный регламент Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка», утвержденный  постановлением Администрации
Поныровского района от 29.08.2019 № 485
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Администрации Курской области от 22.11.2018 № 914-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011 № 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Поныровского района от 17.10.2018 № 559 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 30.11.2018 № 636) Администрация Поныровского района Курской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления   Администрацией  Поныровского района  Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Поныровского района от 29.08.2019 № 485 «Об утверждении административного регламента Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению Муниципальной услуги  «Выдача  градостроительного плана земельного участка», следующие изменения:

- в п. 1.2. после слов «получение градостроительного плана,» дополнить словами «а также иные лица в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ»;

   - в п. 2.4. вместо слова «20» читать «14»;

- в п. 3.2.2 вместо слов «в течение  2  рабочих дней  со дня» читать
«в день»;

  - в абзаце втором пункта 3.2.4 вместо слова «14» читать «7»;

  -  в п. 3.3.3. после слова «Главе» дополнить словом «Поныровского».
2. Приложение № 1 к Административному регламенту  предоставления Администрацией  Поныровского района Курской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Поныровского района, управляющего делами Э.Н. Шитикова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Поныровского района                                                     В.С. Торубаров
                                                                 Приложение № 1
к  административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка», утвержденному постановлением Администрации Поныровского района от 29.08.2019
№ 485
                                                                   _____________________________________________

                                                                   _____________________________________________
                                                                                      (наименование органа местного самоуправления)

                                                                  от___________________________________________
                                                                                 (наименование или Ф.И.О.

                                                                 ______________________________________________
                                                                                   правообладателя земельного участка)

                                                               адрес:_________________________________________
                                                                ______________________________________________,

                                                               телефон: ______________________________________,

                                                              факс: _________________________________________,

                                                               адрес электронной почты: ________________________
Заявление

о выдаче градостроительного плана

земельного участка

Прошу  выдать  градостроительный  план  следующего  земельного участка, находящегося по адресу: __________________________________________________________________________,

кадастровый номер ____________________, площадью ____________________ кв. м,

в связи с___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ (обоснование с учетом ст. 57.3 Градостроительного кодекса   Российской Федерации)

и   на   основании   ч. 5 ст. 57.3  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации

Результат предоставления муниципальной услуги прошу:

(нужное отметить в квадрате)

┌─┐ выдать  при  личном  обращении в Администрацию

└─┘

┌─┐ направить посредством почтового отправления по адресу: ___________________
└─┘ ___________________________________________________________________________

                       (указывается почтовый адрес)

┌─┐

└─┘выдать  в МФЦ

┌─┐    направить в форме электронного документа в Единый личный кабинет  на Едином

└─┘   портале

С обработкой, передачей и хранением персональных данных   в соответствии  с Федеральным  законом  от 27.07.2006 №  152-ФЗ «О персональных данных»  в целях и объеме, необходимых для получения муниципальной услуги, согласен.
                                                                                                    ________________

   «____» ___________ ________ г.

    Заявитель:

    ________________/_____________________/                                 М.П. (при наличии)
      (подпись)            (Фамилия, Имя, Отчество (при наличии))